
9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت- جوانه 
گندم منبع عالی فیبر، ویتامین ها و مواد 
معدنی مختلف است و عمدتاً خواصی 
که برای ســامتی دارد به مواد مغذی 
موجود در آن نسبت داده می شود. این 
ماده ی غذایی پرخاصیت حاوی آنتی 
اکسیدان هایی است که به پیشگیری از 

بسیاری از بیماری ها کمک می کنند.
جوانه گندم چیست؟

بخش خوراکی دانه گندم از ســه 
قسمت شامل ســبوس، آندوسپرم و 
جوانه تشــکیل شده است. در گذشته، 
غالباً فقط آندوسپرم آسیاب می شد که 
در نتیجه ی این کار آرد سفید به دست 

می آمد که ارزش غذایی کمی داشت.
جوانه و ســبوس گنــدم غنی از 
مــواد مغذی هســتند. بنابراین زمانی 
که دانه ی گندم به طور کامل اســتفاده 
می شود یا جوانه ی آن به صورت پودر 
یا روغن مصرف می شود، مقدار زیادی 
ویتامین و مــواد معدنی در اختیار بدن 

قرار می گیرد.
ارزش غذایی جوانه گندم

اگرچه جوانه گندم کوچک است، 
اما مواد مغذی زیادی دارد. پوســته ی 
بیرونی گندم یعنی ســبوس هم برای 
ســامتی مفید است، اما جوانه حاوی 
مواد مغذی بیشــتری اســت. جوانه 

منبع خــوب انرژی، فیبــر، پروتئین 
و کربوهیدرات هــای پیچیده اســت 
کــه همگی به روش هــای متعددی با 
سیســتم های داخلی بــدن در تعامل 

هستند.
خواص جوانه گندم

ویتامین های مهمی مانند تیامین 
 ،)B3 (، نیاسین )ویتامینB1 ویتامین(
فولات )ویتامین B9( و ویتامین E در 
سطوح بالا در جوانه یافت می شوند. از 
نظر وجود مواد معدنی، جوانه می تواند 
بخشی از پتاســیم، فسفر، آهن، روی، 
کلسیم و سلنیوم مورد نیاز بدن را تأمین 

کند .1. غنی از آنتی اکسیدان است.
ارزش غذایی جوانه گندم

در جوانــه  موجــود  روغــن 
 E گندم سرشــار از نوعــی ویتامین
به نام توکوفرول اســت کــه به عنوان 
یــک آنتی اکســیدان عمــل می کند. 
آنتی اکسیدان ها ترکیباتی هستند که به 
محافظت از بدن در برابر رادیکال های 
آزاد کمک می کنند. رادیکال های آزاد 
به ســلول ها آسیب می رســانند و به 

بیماری های مزمن منجر می شوند.
دریافت آنتی اکســیدان کافی از 
طریق مصرف مواد غذایی برای سامتی 
بسیار مهم است. چون آنتی اکسیدان ها 
با پیشگیری از بیماری های مزمن مانند 
ســرطان، دیابت و بیماری های قلبی 
مرتبط هستند. در یک مطالعه، محققان 

موش ها را با یک رژیم غذایی متشکل 
از ۲۰ درصد جوانه گندم تغذیه کردند و 
دریافتند که این کار به طور قابل توجهی 
ســطح ویتامین E را افزایش می دهد و 
وضعیت آنتی اکســیدانی بدن را بهبود 

می بخشد.
خوردن جوانه گندم در ترکیب با 
یک رژیم غذایی سالم سرشار از میوه ها و 
سبزیجات غنی از آنتی اکسیدان می تواند 
به تأمین آنتی اکســیدان های مورد نیاز 
بدن برای حفظ ســامتی و پیشگیری 

از بیماری هــای مزمن 
کمک کند.

ســامت قلــب را 
بهبود می بخشد

جوانه گندم سرشار از ترکیباتی به 
نام فیتواسترول )phytosterol( است 
که خواص آنتی اکسیدانی و ضدالتهابی 
دارند. بدن ما نمی تواند فیتواسترول ها 
را تولیــد کند و بایــد آن ها را از طریق 
رژیم غذایی به دســت آورد. این مواد 

مغذی گیاهی به کاهش خطر بیماری 
قلبی-عروقی کمک می کنند. مطالعه ای 
که توسط دانشکده ی بهداشت عمومی 
 Harvard School( هــاروارد 
of Public Health( انجــام شــد، 
نشــان داد که مصرف غــات کامل 
)شامل ســبوس و جوانه( خطر ابتاء 

به بیمــاری عروق کرونر قلب )عروق 
تغذیه کننده ی قلب( را کاهش می دهد. 
عاوه بر این، مشــخص شده است که 
اکتاکوزانول )octacosanol( موجود 
در در جوانه گندم در کنترل کلسترول 
بد )LDL( خون نقــش دارد. جوانه 
همچنین حاوی اسیدهای چرب امگا 
3 است که خطر مرگ ناگهانی ناشی از 

بیماری قلبی را کاهش می دهد.
غذاهای مفید برای دیابت

مصرف غذاهــای غنی از فیبر به 
تنظیم ســطح قند خون کمک می کند. 
مطالعه ای که توســط دانشگاه ی لوند 
ســوئد )Lund( انجام شد، نشان داد 
که فیبر موجود در غذاها می تواند سطح 
قند خون ناشتا و کلسترول بد را کاهش 
دهد. عاوه بر این، آلفا لینولنیک اسید 
جوانــه گندم باعث کاهش مقاومت به 
انسولین می شــود. همه ی این عوامل 
به نوبه خود می توانند در پیشگیری از 

دیابت نوع ۲ نقش داشته باشند.
خاصیت ضدسرطانی دارد

شــواهد بیانگــر آن اســت که 
عصــاره ی جوانــه گنــدم فعالیــت 
ضدســرطانی دارد و می تواند فعالیت 
 )NK( سلول های کُشــنده ی طبیعی
و آپوپتوز )مرگ برنامه ریزی شــده ی 
سلول های تومور( را تحریک کند و یک 
ترکیب مفید برای درمان سرطان باشد.
مشخص شده است که عصاره ی جوانه 

گندم ســلول های سرطانی را از قندی 
کــه برای زنده ماندن بــه آن نیاز دارند 
محروم می کند. عاوه بر این، فعالیت 
ضدتکثیری آن در درمان بیماران مبتا 
به سرطان روده ی بزرگ مؤثر است. با 
این حال، برای درک بهتر این مزیت به 

مطالعات بیشتری نیاز است.
در تقویت عضــات نقش 

دارد
جوانه گنــدم یکــی از بهترین 
منابع پروتئین گیاهی اســت. پروتئین 
جوانه همــراه با ویتامین B و ویتامین 
E موجــود در آن به ســاخت و ترمیم 
عضات کمک می کند. تحقیقات نشان 
داده انــد که پیروی از رژیم غذایی غنی 
از ویتامین E توده ی عضانی را بهبود 
می بخشد و سایر آسیب های مرتبط با 

سن را کاهش می دهد.
خاصیت ضدپیری دارد

یــک   )ferulate( فــرولات 
ترکیب فعال و فنلــی در جوانه گندم 
اســت که می تواند با سرکوب ژن های 
مرتبط بــا پیری و مقابله با اســترس 
اکسیداتیو از سرعت پیر شدن بکاهد. 
عاوه بر ایــن، ویتامین E موجود در 
جوانه از پوســت شما در برابر آسیب 
ناشــی از رادیکال های آزاد محافظت 

می کند.
غذاهای افزایش دهنده وزن 

بدن

اگر لاغر هســتید و می خواهید 
وزن اضافــه کنید، افزودن جوانه گندم 
بــه رژیم غذایی روزانه می تواند به این 
هــدف کمک کنــد. در ۲۸ گرم پودر 
جوانه گندم حدود 1۰1 کالری انرژی 
وجود دارد. بنابراین، مصرف آن باعث 
افزایش کالری دریافتی شما و بالا رفتن 

وزن تان می شود.
اگر به دنبال کاهش وزن هســتید 
یا دوست دارید وزن فعلی تان را حفظ 
کنید، همچنان می توانیــد این ماده ی 
غذایی پرخاصیــت را در رژیم غذایی 
خود بگنجانید. صرف نظر از وزن شما، 
جوانه برای بیشتر افراد گزینه ی سالمی 

محسوب می شود.
باعث بهبود عملکرد ورزشی 

می شود
مطالعــات نشــان داده انــد که 
جوانه گنــدم دارای ســطوح بالایی 
از اکتاکوزانــول اســت کــه خواص 
ارگوژنیــک دارد، یعنی وقتی به عنوان 
بخشــی از یک رژیم غذایی معمولی 
مصرف می شود، ممکن است با تنظیم 
مسیرهای بیوشــیمیایی تولید انرژی 
باعث بهبود استقامت و عملکرد شود. 
لازم به ذکر است که اگرچه این اثرات 
چند بار از نظر علمی ثابت شده اند، اما 
با توجه به متغیرهای زیادی که در این 
زمینه نقش دارند، پشتوانه ی علمی آن ها 

متوسط تا ضعیف است.

گروه بهداشت و سلامت- یک 
جرعه آرامش، یک دنیا سامتی؛ عرق 
بهار نارنج با عطر دل انگیز و خواص 
شگفت انگیزش، بهترین همراه برای 
آرامــش اعصاب، بهبــود گوارش و 
افزایش انــرژی اســت. از طبیعت 

بنوشید و طراوت را احساس کنید.
بهار نارنج، شــکوفه ی درخت 
و  معطرتریــن  از  یکــی  نارنــج، 
ارزشمندترین گیاهان دارویی است 
که از گذشــته های دور در طب سنتی 
مورد اســتفاده قرار گرفته است. این 
گل های سفید رنگ که در فصل بهار 
بر درختان نارنــج می رویند، عاوه 
بر اینکــه رایحه ای دلنشــین دارند، 
دارای خواص درمانی بی شماری نیز 

هستند.
در بســیاری از شهرهای ایران، 
خصوصاً در مناطق شمالی و جنوبی 
کشــور، از این گیاه در تهیه عرقیات 
گیاهی، دمنوش ها، مرباها و حتی در 
صنعت عطرسازی استفاده می شود. 
ترکیبات موجود در بهار نارنج باعث 

شــده که این گیاه در درمان بسیاری 
از مشــکات جسمی و روحی نقش 

مؤثری داشته باشد.
خواص آرام بخش و تأثیر 

بر سیستم عصبی
و  مهم تریــن  از  یکــی 
شناخته شــده ترین فواید بهار نارنج، 
خاصیت آرام بخشــی آن است. این 
گیاه از دیرباز به عنــوان یک داروی 
طبیعــی بــرای کاهــش اضطراب، 
اســترس و بی خوابی مورد استفاده 

قرار می گرفته است. 
دمنــوش بهار نارنــج، به دلیل 
ترکیبات فاونوئیدی و آلکالوئیدی 
خــود، بــر سیســتم عصبــی تأثیر 
می گــذارد و باعث کاهش تنش های 
عصبی می شــود. مصــرف منظم آن 
می تواند به بهبود کیفیت خواب کمک 
کند و برای افرادی که از بی خوابی یا 
خواب نامنظم رنج می برند، گزینه ای 
عالی محسوب می شــود. همچنین، 
استنشاق رایحه ی بهار نارنج، به ویژه 
در قالــب عطر یا اســانس، می تواند 

موجــب آرامــش ذهــن و افزایش 
تمرکز شود.

تقویت دســتگاه گوارش و 
بهبود عملکرد هضم

بهار نارنج عــاوه بر خاصیت 
آرام بخشی، تأثیرات مثبتی بر عملکرد 
دســتگاه گــوارش دارد. این گیاه به 
هضــم بهتر غذا کمک کرده و مانع از 

ایجاد نفخ و سوءهاضمه می شود. 
مصــرف عرق یــا دمنوش آن 
بعــد از وعده های غذایــی می تواند 
از بروز مشــکات گوارشــی مانند 
اسپاسم های معده و روده جلوگیری 
کند. همچنیــن، ترکیبات موجود در 
بهــار نارنج، باعث تحریک ترشــح 
آنزیم های گوارشــی می شوند که در 
نتیجه ی آن، فرایند هضم مواد غذایی 
سریع تر و بهتر انجام می شود. افرادی 
که دچار مشــکاتی مانند سندروم 
روده ی تحریک پذیر )IBS( هستند 
نیز می توانند بــا مصرف متعادل این 
گیاه، عائم بیمــاری خود را کاهش 

دهند.

تأثیــر بر ســامت قلب و 
تنظیم فشار خون

مطالعــات نشــان داده انــد که 
مصرف بهار نارنج می تواند تأثیرات 
مثبتی بر سامت قلب و عروق داشته 
باشــد. این گیاه به تنظیم فشار خون 
کمک کــرده و برای افرادی که دچار 
فشار خون پایین هســتند، می تواند 
مفید باشــد. البته، افرادی که فشــار 
خون بالا دارنــد، باید در مصرف آن 
احتیاط کنند، زیرا ممکن اســت در 
برخــی موارد باعث افزایش فشــار 
خون شــود. عاوه بر این، بهار نارنج 
به واســطه ی ترکیبات آنتی اکسیدانی 
خود، به کاهــش التهابات عروقی و 
جلوگیری از تصلب شــرایین کمک 
می کند. در نتیجه، مصرف متعادل آن 
می تواند خطــر ابتاء به بیماری های 

قلبی-عروقی را کاهش دهد.
افزایش انــرژی و تقویت 

سیستم ایمنی بدن
بهار نارنج حاوی مقادیر زیادی 
آنتی اکسیدان و ترکیبات مفیدی است 

کــه می توانند سیســتم ایمنی بدن را 
تقویت کنند. این گیاه به کاهش اثرات 
منفی رادیکال های آزاد که باعث پیری 
زودرس و بــروز بیماری های مزمن 
می شــوند، کمک می کند. همچنین، 
مصرف آن می توانــد باعث افزایش 
انرژی و رفع خستگی شود. به همین 
دلیل، برخــی افــراد از آن به عنوان 
یک نوشــیدنی انرژی زا و جایگزینی 
طبیعی برای نوشیدنی های کافئین دار 

استفاده می کنند.
روش های مختلف مصرف 

بهار نارنج
بهــار نارنــج را می تــوان بــه 
روش هــای مختلفی مصــرف کرد. 
یکی از رایج ترین روش ها، اســتفاده 
از عرق بهار نارنج است که به صورت 
نوشــیدنی یــا در ترکیب با ســایر 
دمنوش ها مصرف می شود. دمنوش 
ایــن گیاه نیز یکــی از محبوب ترین 
نوشیدنی های سنتی به شمار می رود 
که معمــولاً همراه با عســل یا لیمو 
اســتفاده می شــود. عاوه بر این، در 

برخی مناطق، از شــکوفه های بهار 
نارنج برای تهیه مربا و شــربت های 
خوش طعم استفاده می کنند. اسانس 
آن نیز در صنایع عطرســازی و تولید 
صابون و لوسیون های گیاهی کاربرد 

دارد.
بهار نارنج یک گیاه معجزه آســا 
بــا خــواص دارویی فراوان اســت 
که می توانــد در بهبود بســیاری از 

مشــکات جســمی و روحی نقش 
داشــته باشــد. از کاهش استرس و 
اضطــراب گرفته تا بهبــود عملکرد 
گــوارش و تقویت سیســتم ایمنی، 
این گیاه می تواند جایگزین مناســبی 
برای بســیاری از داروهای شیمیایی 
باشــد. با این حال، همان طور که در 
مــورد هر ماده ی گیاهی دیگر صادق 
است، مصرف بیش از حد آن ممکن 

است عوارضی ایجاد کند. افرادی که 
دارای مشــکات قلبی یا فشار خون 
بالا هستند، بهتر است قبل از مصرف 
منظم آن با پزشک خود مشورت کنند. 
در مجمــوع، بهار نارنــج با رایحه ی 
دل انگیز و خــواص درمانی متعدد، 
می تواند بخشــی از ســبک زندگی 
سالم باشد و به ارتقای کیفیت زندگی 

کمک کند.

فریده پناه

باعنایت به اســتعلام اخذ شــده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
براساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکت ها به شماره نامه 380118727 . 1403 
مورخ 1403/10/19، خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1403/11/06 تحت شــماره 15106 در این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می شود . 1-موضوع 
شــرکت : واردات و صادرات و خرید و فروش و تولید و مونتاژ آسانســور و 
پله برقی و لوازم الکتریکی و برق صنعتی و دوربین مداربســته و دربهای برقی 
اتوماتیک و کرکره برقی و آیفون تصویری ، طراحی و نصب و اجرا و سرویس و 
نگهداری کلیه موارد ذکر شده در موضوع فعالیت شرکت، اخذ گواهی استاندارد 
آسانســور و پله برقی ، اجرای برق ســاختمان و نصب پمپ آب ، شــرکت در 
مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی، اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب 
، ترخیص کالاها و تجهیزات از گمرکات داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات 
از بانک ها و موسســات مالی و اعتباری و ضمانت نامه های بانکی پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح مطابق با قانون و مقررات جاری کشــور و 
ســازمان منطقه آزاد کیش.  2-مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود . 

 ،  AG4 3-مرکــز اصلــی شــرکت : کیــش ، بلوار جاســک ، ســاختمان
  . نــدارد   : شــعبه  کدپســتی 7941630232   ، واحــد 16  دوم  طبقــه 
4-ســرمایه شــرکت : مبلــغ 10.000.000 ریــال منقســم به 100 ســهم با 
نــام 100.000ریالــی کــه تمامی آن طــی گواهــی شــماره 869 . 1502 . 
1403 مــورخ 1403/10/18 بانــک آینــده شــعبه کیش پرداخــت گردید .
5-مدیران شرکت : خانم سارا پارسائی با شماره ملی 4999914468 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای احمد محمدی با شماره ملی 4282118581 
به ســمت رئیس هیئت مدیــره و خانم فاطمه مزرعه فراهانی با شــماره ملی 
0532595033 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
6-دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی 
شــرکت از قبیل چک ، ســفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات 
عادی و اداری با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. 7-اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه شرکت . 
8-بــازرس اصلــی و علــی البــدل : آقــای علی اصغر رئیســی به شــماره 
ملــی 2249830721 بــه ســمت بــازرس اصلــی و آقای علــی عیوضی 
بزچلوئــی به شــماره ملــی 5710040258 به ســمت بازرس علــی البدل 
بــرای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیــد . 9-روزنامــه اقتصاد کیش به 
عنــوان روزنامه کثیر الانتشــار جهــت درج آگهی  شــرکت انتخاب گردید . 
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت آسان روان
 ستاره کیش ) سهامی خاص  (  

ثبت شده به شماره 15106 و شناسه ملی 14014158602

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی و ساختمانی 
آینده ساز کرانه کیش ) سهامی خاص  (  

ثبت شده به شماره 13639 و شناسه ملی 14007600204
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/03/31 تصمیمات 
ذیل اتخاذ گردید : 1-صورت وضعیت مالی و صورت سود و زیان و صورت جریان 
وجوه نقد ، صورت تغییرات در حقوق مالکانه برای سال مالی 1402 به تصویب رسید.
2-مؤسســه حسابرســی رازدار با شناســه ملــی 10100129086 به عنوان 
حســابرس بــازرس اصلــی و مؤسســه حسابرســی فریــوران راهبرد با 
شناســه ملــی 10861873119 به عنوان حســابرس و بــازرس علی البدل 
شــرکت به مــدت یک ســال انتخــاب شــدند. 3-روزنامه کثیرالانتشــار 
اطلاعــات جهــت درج آگهی ها و اطلاعیه های شــرکت انتخــاب گردید .
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت دانا اویل 
سرویسز کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 6498 و شناسه ملی 10861563299
به استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403.04.31تصمیمات ذیل 
اتخاذ گردید:1- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 1402.12.29 به تصویب 
رسید.2- موسسه حسابرسی حسابرسی شاهدان با شناسه ملی 101001882550بعنوان 
حســابرس مســتقل و بــازرس اصلــی و آقای محمــد مهدی زادگان بــا کد ملی 
0043354440 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب شــدند.
3- روزنامه کثیر الانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب گردید.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت صدر الکتریک 
یزدان کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14078 با شناسه ملی 14012056276

به استنادصورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1403.10.10 ، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.1- خانم فرزانه شیران قصاب با کد ملی 
0933451083 به سمت مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای رضا قربانی محب 
سراج با کد  ملی 0931507359 به سمت رئیس هیئت مدیره ، و آقای مهرداد مرندی با 
کد ملی 0920003982 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال اتخاب شدند.
2- کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهــدآور و تجاری و بانکی شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته و بروات و عقــود اســلامی و قراردادها  مکاتبات عــادی و اداری 
بــا امضــاء منفرد رئیــس هیئت مدیره همــراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد.
3- خانــم فائــزه موفــق المــه جوقــی  بــا کــد ملــی 0921186576 بعنــوان 
بــازرس اصلــی و آقــای علــی شــیری بــا کــد ملــی 10663983071 
بعنــوان بــازرس علــی البــدل بــرای مدت یک ســال مالــی انتخاب شــدند.
4- روزنامه کثیر النتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب گردید.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان ایرانیان گمرک کیش

ثبت شده به شماره 14612 و شناسه ملی 14011451763
 بــه اســتنادتائیدیه مدیریــت کار و خدمات اشــتغال ســازمان منطقــه آزاد 
کیــش بــه شــماره 1403.3500.254 مــورخ 1403.11.14 و صورتجلســه 
هیئــت مدیــره مــورخ 1403.09.14 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ گردیــد:

1- آقــای عبدالرشــید کــم بــا کــد ملــی 2239558636 بــه ســمت نائب 
رئیــس ،آقــای مســلم مانــدگاری با کــد ملــی  3391912162 به ســمت 
منشــی هیئــت مدیره تــا پایــان دوره تصدی هیئــت مدیره انتخاب شــدند.

2- کلیه قراردادها ،اســناد رســمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و 
اوراق بهادار با امضای یک یا دو نفر از اعضای هیئت مدیره آقای احســان زندی 
با کد ملی 3932750578 بعنوان رئیس هیئت مدیره و آقای عبدالرشــید کم با کد 
ملــی 2239558636 بعنوان نائب رئیس هیئــت مدیره و آقای جاوید آریا فرد با 
کد ملی 2909088774 بعنوان مدیر عامل همراه با مهر تعاونی معتبر می باشــد. 
و اوراق عــادی و نامــه ها با امضای مدیر عامــل و مهر تعاونی معتبر خواهد بود.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت اجاره خودرو نواب 
رایکا کیش )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 15112 و شناسه ملی 14014181555

با عنایت به اســتعلامات اخذ شــده از مدیریت حمل و نقل به شــماره های 
1403.380114904 مــورخ 1403.09.04 مدیریــت بازرگانی بر اســاس 
بنــد 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــکتها بــه شــماره 1403.380115974 مورخ 
1403.09.17 و خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شــرکت فــوق که در تاریخ 
1403.11.15 تحــت شــماره 15112 در ایــن ادراهبه پبت رســیده جهت 
اطلاع عموم بشــرح ذیل در روزنامه رســمی و کثیر الانتشــار آگهی میشود.

1(موضوع شرکت: اجاره خودرو با راننده و بدون راننده ) رنت کار( ، واردات و 
خرید و فروش خودرو و لوازم یدکی تزئینی خودرو،ترخیص خودرو و لوازم 
یدکی خودرو از گمرکات داخلی و خارجی و اخذ وام و تهسیلات از بانکها و 
موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی اخذ نمایندگی کلیه موارد پس از اخذ 
مجوز های لازم از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور 
و مناطق آزاد.2( مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.3( مرکز اصلی 
شــرکت: مجتمع خدماتی طلاع کیش غرفه B113،کد پستی 7941865857 
شــعبه : ندارد 4( ســرمایه شــرکت : مبلغ 5.000.000 ریال سرمایه شرکت 
کــه تمامی آن به موجب گواهی بانکی به شــماره 1.1403.1976240 مورخ 
1403.08.19 بانک ســپه شعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده است.

5( مدیران شرکت: خانم مریم نواب با شماره ملی 0452724491 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره و آقای سید علی نواب با شماره ملی 0068821123 
به ســمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نا محدود انتخاب شــدند.

6( دارندگان حق امضاء:کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت 
از قبیل چک،سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری 
با امضاء منفرد مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره  همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات فرودگاهی 
همراه کوشا کیش ) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8550 با شناسه ملی 10980161574
وو  العــاده  فــوق  بطــور  عمومــی   مجمــع  صورتجلســه  اســتناد  بــه 
گردیــد: اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   1403.11.08 مــورخ  مدیــره  هیئــت 
1- آقای پیام میقانی خوانســاری با کد ملی 1755782780 به ســمت مدیر عامل و 
نائــب رئیــس هیئت مدیره ، آقای ســید رضا حســینی به کد ملــی 0559959680 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیــره و آقــای محمــد میلاد حاجیــان با کــد ملی 
4849929516 به ســمت  عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شــدند.

2- کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهــد آور شــرکت از جملــه چــک ، ســفته 
،بــروات ،قراردادها و عقود اســلامی با امضای متفق مدیر عامــل و یکی از اعضای 
هیــأت  مدیــره همراه با مهر شــرکت و در غیاب مدیر عامل بــا امضای متفق دو نفر 
از اعضــای هیأت همراه با مهر شــرکت دارای اعتبار اســت و ســایر اســناد عادی 
و اداری بــا امضــای مدیــر عامل به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد.

3- موسســه حسابرســی رهبیــن بــا شناســه ملــی 10100379311 بعنــوان 
بــازرس اصلــی و آقــای مهــران حمیــدی بــا کــد ملــی 1755461811 
بعنــوان بــازرس علــی البــدل بــرای مــدت یکســال مالــی انتخاب شــدند.
4- روزنامه کثیر النتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب گردید.
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فن آوران فرا 
ساحلی امگا کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9396 با شناسه ملی 14000109504
بــه استنادصورتجلســه هیئــت مدیــره مــورخ  1403.11.02 کلیــه اســناد و 
اوراق بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چک ، ســفته، بــروات، قراردادها 
و عقــود اســلامی و ســایر نامه های عــادی و اداری بــا امضاء مدیــر عامل و یا 
رئیــس هیئــت مدیره هر یک بــه تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد.
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بین المللی 
شیذر کیش) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 2083 و شناسه ملی 10861537231
بــا عنایــت به اســتعلام اخــذ شــده از اداره فنــاوری اطلاعــت و ارتباطات به 
شــماره 1403.380119298 مــورخ 1403.10.26 و بــه اســتناد صورتجلســه 
مجمــع عمومــی فوق العــاده مــورخ 1403.11.10 مــوارد ذیل الحــاق گردید:

خریــد ، فروش و توزیــع کالاهای مجاز بازرگانی ، صــادرات و واردات کالاهای 
مجاز بازرگانی ، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی و از مؤسسات 
اعتباری و بانک های داخلی و خارجی ، افتتاح حساب نزد کلیه بانک ها و موسسات 
داخلی و خارجی،گشــایش اعتبار و ال سی نزد بانک های داخلی و خارجی ، ایجاد 
شــعبه و نمایندگی شــرکت در داخل و خارج از کشــور، خرید و فروش اینترنتی 
کالاهــای مجاز بازرگانی ، انعقاد قرارداد با اشــخاص حقیقــی و حقوقی داخلی و 
خارجی ، شــرکت در نمایشــگاه های بین المللی داخلی و خارجی، پس از مجوز 
هــای لازم از مراجع ذیصلاح مطابق با قانون و مقررات جاری کشــور و ســازمان 
منطقــه آزاد کیش. در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تیس آرین
 کیش ) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7849 و شناسه ملی 10861576735
بــه استنادصورتجلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده مورخ 
1403.09.21 مؤسســه حسابرســی اطهر با شناســه ملــی 10100177661 بعنوان 
بــازرس اصلــی و خانــم نیلوفــر قلــی زادگان به شــماره ملــی 0013567071 
بعنــوان بــازرس علــی البــدل برای مــدت یک ســال مالــی انتخاب شــدند.
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بامصرفاینگیاهپیرنمیشوید
جوانه گندم سرشار از ویتامین ها و آنتی اکسیدان هاست که به تقویت قلب، کنترل قند خون و پیشگیری 

از بیماری ها کمک می کند.

جسم و روحتان را با این نوشیدنی جَلا دهید

شنبه 27 بهمن 1403، 16 شعبان 1446 ،15 فوریه 2025، شماره 4657، صفحه

ترکیبات فعال موجود در شیرین بیان به 
ویژه در مقابله با میکروارگانیسم های 
بیماری زا نقش مؤثری ایفا می کنند. این 
خواص ضد میکروبی به این معناست که 

شیرین بیان می تواند به پیشگیری 
از رشــد و تکثیر باکتری ها کمک 

کنــد و نقش مهمــی در کنترل 
عفونت هــای باکتریایی دارد.


